
 

HELSINKI-SEURA  –    HELSINGIN HYVÄKSI JO VUODESTA 1934 

 
Helsinki-Seuran ja Kansallisarkiston luentosarja syksyllä 2017:  

 
HELSINKI - SATA VUOTTA ITSENÄISEN SUOMEN 
PÄÄKAUPUNKINA 
 
Paikka:  Kansallisarkisto, Vanha tutkijasali, Rauhankatu 17, 

00170 Helsinki 
Aika:   keskiviikkoisin klo 17–18.30 
 
 
Helsinki-Seuran ja Kansallisarkiston yhteistyössä järjestämä joka syksyinen luentosarja 

käsittelee tänä vuonna itsenäistä, sata vuotiasta Suomea ja sen pääkaupungin historiaa.  

 
ke 11.10.  Suomi 100 – Merkkivuosi ?, professori ja Helsinki-Seuran kunniajäsen 

Matti Klinge 

ke 18.10.     Eduskuntatalot, Liisa Lindgren, Eduskunnan intendentti 

ke 25.10.  Svinhufvud ja muut senaattorit maan alla Helsingissä 1918, professori  

Martti Häikiö 

ke 1.11.  1930-luvulta 2000-luvulle vuosikymmeneni Helsingissä, varatuomari ja   

Helsinki-Seuran kunniajäsen Kauno G. Honkanen. 

ke 8.11.  Pääkaupungin kohtalonhetkiä 1942-1944, erikoistutkija ja Helsinki-

Seuran hallituksen puheenjohtaja Martti   Helminen 

ke 15.11.     Snellman ja Suomen itsenäisyys, FT Eero Ojanen 

ke 22.11 Venäläisjoukot Helsingissä I maailmansodan aikana, majuri Marko 

Maaluoto, Pääesikunta 

 

 

Lisätietoja: toimisto(at)helsinkiseura.fi, www.helsinkiseura.fi 
 

Helsinki-Seura toimii näin: Helsinki-Seura levittää tietämystä Helsingistä ja vaalii Helsingin kaupunkikulttuuria. Seura 
haluaa herättää keskustelua kaupungista, niin kaupunkisuunnittelusta kuin kaupunkikulttuurista. Keinoina ovat 
yhteydenotot päätöksentekijöihin ja virkamiehiin, kirjelmät ja osallistuminen julkiseen keskusteluun. Seura julkaisee myös 
Helsinkiin liittyvää kirjallisuutta ja järjestää esitelmä- ja muita yleisötilaisuuksia. Jäsenille järjestetään tutustumiskäyntejä ja 
retkiä.  
Tule mukaan toimintaan! Jäsenenä olet mukana tukemassa Helsingin kulttuuri- ja kauneusarvojen kehittämistä. Seuran 
jäseniä yhdistää kiinnostus ja rakkaus Helsinkiin ja halu toimia kaupunkimme hyväksi. Liity jäseneksi osoitteessa 
www.helsinkiseura.fi 
 

   

 

Helsinki-Seura 

 

 


